Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________        № __________

Об утверждении Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд

Муниципального автономного учреждения культуры

«Дворец культуры химиков»

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц», постановлениями администрации города Дзержинска

от 8 декабря 2023 года № 5008 «Об изменении типа муниципального

бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры химиков» с целью

создания муниципального автономного учреждения культуры «Дворец

культуры химиков» и от 27 декабря 2023 года № 5385 «Об утверждении

Устава муниципального автономного учреждения культуры «Дворец

культуры химиков» в новой редакции», руководствуясь Уставом городского

округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о закупке товаров, работ и услуг

для нужд Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец

культуры химиков».

2. Отменить постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области:

- от 16 июня 2021 года № 1718 «Об утверждении Положения о закупке

товаров, работ и услуг для нужд Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Дворец культуры химиков» в новой редакции»;

- от 14 сентября 2022 года № 3324 «О внесении изменений в Положение

о закупке товаров, работ и услуг для нужд Муниципального бюджетного

учреждения культуры «Дворец культуры химиков».

3. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

2

4. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы образования, культуры, спорта, молодежной и социальной

политики.

Глава города                 И.Н. Носков